

Årsredovisning för
C Juvel Lkpg AB

556275-6543

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Yedalian
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C Juvel Lkpg AB, 556275-6543, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 1986 och säljer smycken i guld och silver, presentartiklar och klockor. Butiken har nischat sig mer mot specialdesignade personliga smycken, exempelvis förlovnings- och vigselring samt utför reparationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har stora utförsäljningar gjorts av varulagret då verksamheten designar och tillverkar egna personliga smycken.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 976 090	1 372 955	1 477 409	1 549 472
Resultat efter finansiella poster	150 784	309 374	-714 713	92 479
Soliditet %	59	35,6	-26	54,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat pga ökad orderintag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-218 258	309 374
Balanseras i ny räkning		309 374	-309 374
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			150 784
Belopp vid årets utgång	100 000	-8 884	150 784

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 885
Årets resultat	150 784
Summa	141 899
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	41 899
Summa	141 899

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 976 090	1 372 955
Övriga rörelseintäkter		0	6 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 976 090	1 379 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 248 994	-653 930
Övriga externa kostnader		-383 458	-309 940
Personalkostnader	2	-188 297	-83 376
Summa rörelsekostnader		-1 820 749	-1 047 246
Rörelseresultat		155 341	332 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 137	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 694	-23 627
Summa finansiella poster		-4 557	-23 155
Resultat efter finansiella poster		150 784	309 374
Resultat före skatt		150 784	309 374
Årets resultat		150 784	309 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 000	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		211 902	215 745
Summa varulager m.m.		211 902	215 745
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 842	195 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 935	11 250
Summa kortfristiga fordringar		39 777	206 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 817	40 860
Redovisningsmedel		16 567	23 899
Summa kassa och bank		108 384	64 759
Summa omsättningstillgångar		360 063	486 876
SUMMA TILLGÅNGAR		410 063	536 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 885	-218 258
Årets resultat		150 784	309 374
Summa fritt eget kapital		141 899	91 116
Summa eget kapital		241 899	191 116
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	43 512	200 000
Övriga skulder till kreditinstitut		3 363	42 410
Summa långfristiga skulder		46 875	242 410
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		99 114	5 853
Övriga skulder		22 175	78 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	19 268
Summa kortfristiga skulder		121 289	103 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		410 063	536 876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	325 170	325 170
Utgående anskaffningsvärden	325 170	325 170
Ingående avskrivningar	-275 170	-275 170
Utgående avskrivningar	-275 170	-275 170
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	250 000	250 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	550 000	550 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Linköping

Christian Khatchik Yedalian
Christian Khatchik Yedalian
Styrelseledamot

2026-03-30
Datum